

IMAGEHUSET ApS

Østergade 37,

6700Esbjerg

CVR-nr. 34081433

Årsrapport

01-04-2024 - 31-03-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-08-2025

Kevin Rauhe Zidoree Svenningsen
Dirigent

GoAudit ApS, godkendt revisionsvirksomhed
6715 Esbjerg N

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IMAGEHUSET ApS Østergade 37, 6700Esbjerg
CVR-nr.	34081433
Stiftelsesdato	13-12-2011
Regnskabsår	01-04-2024 - 31-03-2025
Direktion	Kevin Rauhe Zidoree Svenningsen
Revisor	GoAudit ApS, godkendt revisionselskab Stormgade 133 6715Esbjerg N
CVR-nr.	37205907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsudvikling, kommunikation og hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2024 - 31-03-2025 udviser et resultat på kr. 4.351, og selskabets balance pr. 31-03-2025 udviser en balancesum på kr. 514.277, og en egenkapital på kr. 232.718.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		411.438	324.047
Personaleomkostninger	1	-395.755	-245.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.549	-8.935
Driftsresultat		10.134	70.024
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.805	9.351
Andre finansielle omkostninger		-2.613	-3.715
Resultat før skat		16.326	75.660
Skat af årets resultat		-11.975	-18.288
Årets resultat		4.351	57.372
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.351	57.372
Resultatdisponering		4.351	57.372

Balance 31. marts 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	5.549
Materielle anlægsaktiver		0	5.549
Anlægsaktiver		0	5.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.553	3.440
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	209.819	214.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.926	243.121
Tilgodehavender		485.298	461.553
Likvide beholdninger		28.979	24.530
Omsætningsaktiver		514.277	486.083
Aktiver		514.277	491.632

Balance 31. marts 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		152.718	148.367
Egenkapital		232.718	228.367
Hensættelser til udskudt skat		0	1.387
Hensatte forpligtelser		0	1.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.217	53.000
Selskabsskat		40.586	27.224
Anden gæld		169.756	181.654
Kortfristede gældsforpligtelser		281.559	261.878
Gældsforpligtelser		281.559	261.878
Passiver		514.277	491.632
Eventualforpligtelser	3		

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	345.853	213.240
Pensioner	49.337	19.825
Andre personaleomkostninger	565	12.023
	<u>395.755</u>	<u>245.088</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	<u>209.819</u>	<u>214.992</u>
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>209.819</u>	<u>214.992</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.